Serão aceitos registros de CNPJ de fornecedor matriz e filial com diferenças de números de documentos
pertinentes ao CND e ao CRF/FGTS, quando for comprovada a centralização do recolhimento dessas contribuições.

 

 

 

10. ESTIMATIVAS DO VALOR DA CONTRATAÇÃO

10.1. O custo estimado total da contratação é de R$124.535,68 (cento e vinte quatro mil, quinhentos e trinta e cinco 
reais e sessenta e oito centavos) conforme custos unitários apostos na tabela acima (item 1.1), .

10.2. Em caso de Registro de Preços, os preços registrados poderão ser alterados ou atualizados em decorrência de
eventual redução dos preços praticados no mercado ou de fato que eleve o custo dos bens, das obras ou dos

[...]

54 Cabo de rede patch cord, tipo CAT- 6, comprimento, no 
mínimo 3m na cor azul (não serão aceitos cabos feitos 
manualmente)

Unid 15

55 Mouse Vertical Unid 4

56 Bateria para Nobreak Unid 40

9. Estimativa do Valor da Contratação

Valor (R$): 124.535,68

9.1. A contratação está estimada em  124.535,68 (cento e vinte quatro mil, quinhentos e trinta e cinco reais e sessenta e oito
centavos); os preços referenciais foram baseados na pesquisa de preços da unidade gerenciadora - 153074;

9.2. Os preços unitários estarão dispostos no Termo de Referência, assim como o preço global.

10. Justificativa para o Parcelamento ou não da Solução